CIRCULAR Nº 143/17

ASSUNTO: European Cup Celje, (SOL) - Convocatória

(16 a 18 de junho de 2017)

Lisboa, 02 de junho de 2017
Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o European Cup, a realizar em Celje,
entre os dias 16 a 18 de junho de 2017.

European Cup
(Celje, 16 a 18 de junho de 2017)

SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube

-73 Kg João Machado (1) JCLx

TREINADOR: Abel Louro

(1) Atleta do Projeto Surdolímpico Samsum 2017.

PLANO DE VOO

Partida*
12-06-2017
12-06-2017

OS 8152
OS 7033

Lisboa / Viena
Viena / Ljubljana

13h00 / 17h20
21h00 / 21h45

Regresso
18-06-2017
18-06-2017

OS 7032
OS 8151

Ljubljana / Viena
Viena / Lisboa

07h20 / 08h10
13h20 / 15h55

*partida para o OTC de Porec.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes